丰都县商务委员会

关于丰都县新安宁加油站有限公司成品油零售经营批准证书到期换证的公示

丰都县新安宁加油站有限公司“成品油零售经营批准证书”（油零售证书第丰都2016003号）有效期于2025年9月15日到期，现企业自主申请提前办理到期换证。其中：成品油零售经营批准证书编号由油零售证书第丰都2016003号按规范要求变更为油零售证书第丰都028ANJYZ号，其余公司地址、法人、经营范围以及加油站内设施设备均无变化。现予公示，公示期5个工作日（2025年9月3日至2025年9月9日）。

如对此有异议，请反馈至丰都县商务委员会。联系人：梁骐亚，联系电话：023-70605247。

附件：成品油经营批准证书变更登记表

丰都县商务委员会

2025年9月3日